
       

ZARZĄDZENIE Nr 33/2020                      
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 08 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości,  

przeznaczonej do oddania w użyczenie  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 i 284) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości z zasobu Gminy Miasta 

Przasnysza, przeznaczonych do oddania w użyczenie, zgodnie z załącznikiem.  

 

§ 2. 

Wykaz, o którym mowa w § 1. podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 

w Przasnyszu, przy ul. Jana Kilińskiego 2, na okres 21 dni: od 08.04.2020 r. do 28.04.2020 r. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                       

 

 

 

 
Z-CA Burmistrza Przasnysza 

/-/ Łukasz Machałowski 

        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


